Bermo

scz vite xpi depingebat suā vitā sicut opibus bonis. **Primo** em̄ respiciebat facies xpi pncipiū vite hūane. qz cum eēt alti⁹ i suo palacio padisi cū p̄ter spūsācto cū suis baronib⁹ idē angel⁹ voluit descēderez claudi i pua cel la yteri ginal. **In** q. b. **Agatha** notauit infirmitā xpi humilitatē. **Et** voluit ei in hā assimilari. qz cū eēt nobilioz genere. pulcrioz corpe. et famosioz bonitate ciuitat⁹ cathanēsis. **Et** mortuis parentib⁹ remāsie heres illi⁹ magni palaci⁹ p̄ris sui. q̄ exemplo xpi dimisit palacium p̄ris. z ornāmetaz vasa aurea z argētea. et restrinxit se i quadā pua domo vt simplex psona. **Ecce** quō fuit similis xpo i humilitate. **Itē** sicut xps i sua pueritatē fuit purissim⁹ z castus. qz nūq̄ gustauit de illa delectatōe venerea. **Ita** b. **Agatha** i hoc fuit sibi filis. **Ecce** quomō ad xpi exemplū depingebat vitam suam. vitabat familiaritates hoim. qz als⁹ s̄ ginitas nō potest bñ conseruari. **Dicatur** p correctōe beginaru vt vitēt familiaritates zc. **Sicut** etiā xps i hoc mūdo voluit tenere asperā vitā. qz vltra quadagesimā quā fecit tora vita xpi fuit. xl. **Dicit** mḡ hystoriarū qz nunq̄ comedit carnes nisi forte de agno pascali volēs suare legē. nūq̄ cenabat. **Ita** b. **Agatha** in h̄ voluit sibi assimilari. ieiunabat dimisit carnes. qz s̄ ginitas cum abstinentia p̄seruatur. **Persona** em̄ gulosa semperit luxuriosa. **Et** si ad extra ostendat casta. secreta tñ faciet multas corruptōes. nisi sit abstinēs. **Itē** xps i h̄ m̄do voluit eē paup. cū tñ eēt domin⁹ oim rez. qz dñi ē terra z plenitudo eius. tñ. xxxij. annis portauit eandē vestē quā sibi fecit m̄ sua cum eēt puer. **Ita** b. **Agatha** voluit indui pauperrime vt beginā. z dabat patrimoniu paupibus amore dei. et viuebat p̄ p̄ris manib⁹. filauit. insuit. teruit. qz null⁹ potest p̄tinue orare zc. **Itō** mō s̄go **Maria** pui debat sibi. filioz **Joseph**. **O** bñdictus ē q̄ sic diuidit tps. mō orando. mō opando zc. **Itē** xps fuit diligēs laborādo. p̄dicādo de villa i villā. **Ita** b. **Agatha** fuit diligēs in opib⁹ suis spūalib⁹. **Burgebat** i media nocte ad orā dū zc. q̄libet hebdomada p̄fitebat. etiā cum lachrymis. z qualibet die dñica cōicabat cū maxima deuotōe. **Ecce** quō fuit filis hoī p̄i familias. **Moraliter** si nō possum⁹ ita esse filles xpi vt fuit s̄go. b. **Agatha**: ad min⁹ quolibet die teneatis certā ozoem manez sero. cogitādo qz videris xpm p̄ntē. **Itē** p̄ laborē sex diez hebdomade i dñica q̄scatis ab om

ni ope tpali. nō tāgatis ptē dñi. sed audiatissimam p̄pletā cum silētio. **Aliud** autē tps sic tuū ad delectādū. ludendū. nō ad taxillos zc. sed ad balistā. nō p pecunia. z h̄mōi. nō eundo ad lupanar. vel ad furandū fruct⁹ vel aliud. qz si sic feceritis: mel⁹ eēt fodere zc. qz nō eēt tā magnū pctm̄. **Dicit** em̄ deus. **Demē** to vt die sabbati sc̄rifices. **Ser** dieb⁹ opaberis. z facies oīa opa tua. septimo autē die sabbatum dñi dei tui est. **Nō** facies in eo omne opus. **Ero**. xx. **Sabbatū** q̄eris est dñica in q̄ xps quicuit ab ope nostre redemptōis. **Sā** crificat em̄ audiēdo missam. s̄monez c. **Itē** i quolibet anno p̄municate i pasca. **Si** istā regulā velleris seruare: iretis ad padisū absq̄ purgatorio. **Oīa** honeste. i. deuote z fm̄ ordinē fiāt in vobis. j. **Coz**. xiiij. **Dico** sc̄do q. b. **Agatha** fuit filis xpo i fructuosa predicatorē. **Ad** videam⁹ xps quomō i hoc mūdo predicauit. **Deinde** videbim⁹ quomō. b. **Agatha** p̄dicauit. **Christ⁹** p̄dicauit solum in vna domo. s. indeoz. **Nō** sum missus nisi ad oues que pierūt dom⁹ isrl. **Dat**. xv. **Et** nunquid xps venit p̄ redemptōe oim. quare ergo dicit. **Nō** sum missus zc. s. ad predicādū p̄sonaliter. **Et** p̄dicabat s̄. vij. pctā seu vicia in quibus ille populus stabat. **Nō** predicabat phiam. nec poetrías nec d̄ astrologia. licet sc̄i ret oīa. sed ad correctōem vicioz. **In** hoc sibi filis fuit. b. **Agatha**. que predicauit in vna domo s̄. vij. pctā seu. vij. vicia. **Cum** em̄. b. **Agatha** viueret simplr vt dixi. venit omissarius impatoris **Quincian⁹** nomine p̄tra xpi anos vt abnegarent xpm vel interficerentur z fuit sibi dictum de vitaz sanctitate. b. **Agathe**. que erat nobilioz z pulcrioz dicioz alijs. z quō erat xpiana. **Ideo** qz faceret eam abnegare. z posset eā ducere in vxorez. **Et** qz erat supbus illud attentabat. vt sonaret in aurbus vulgi qz tātus eēt qz posset nobiles subiugare. **Et** qz erat libidinosus: ad aspectū s̄ ginitis pulcerrime suā p̄cupiscentiam p̄mouebat. z vt auar⁹ ad suas diuitias siue ad eius facultates suspirabat. **Et** vt idolatra xpi nomē audire nō poterat. **Et** volēs. b. **Agathā** peruertere tradidit eā cuidā meretrici noie **Afrodisie** pulcrā corpe. sed meretrici. que habebat nouē filias corpe pulcras. sed etiā meretrices. vt ei⁹ animū immutarēt. **H̄** venalis docet vt filia sit tal. **Queliber** etiā illarū tenebat camerā suā ornata in eadē domo vt peccādo acq̄rerent magnas pecunias. et dabāt